УТВЕРЖДАЮ

                                                                     Глава Туапсинского городского поселения                   _____________________________ А.В.Чехов
ПРОТОКОЛ № 01
о подведении итогов аукциона
Администрация Туапсинского городского поселения Туапсинского района

Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
10:00 (время московское)                                                                                25 августа 2015 г.

СОСТАВ КОМИССИИ:

Председатель комиссии: Береснев Артем Викторович– заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
Заместитель председателя комиссии: Шурыгин Олег Вячеславович – начальник отдела Имущественных и земельных отношений администрации  Туапсинского городского поселения Туапсинского района
Секретарь комиссии: Кравченко Александр Владимирович – главный специалист муниципального бюджетного учреждения  Туапсинского городского поселения «Управление земельных ресурсов» , секретарь комиссии.
Члены комиссии:

· Аннабаева Алла Анатольевна  – заместитель главы администрации по экономическим вопросам, промышленности, транспорту и связи;
· Винтер Маргарита Алексеевна  -  начальник муниципального бюджетного учреждения Туапсинского городского поселения «Управление земельных ресурсов» ;
· Коркишко Максим Владимирович  -  начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
· Николенко Кира Игоревна – начальник отдела экономики администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
-       Серкуш Антон Александрович   -  главный специалист ( юрист) муниципального бюджетного учреждения Туапсинского городского поселения «Управление земельных ресурсов» ;

-          Гетта Юрий Николаевич  -  депутат Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района ( по согласованию ).
ОТСУТСТВОВАЛИ:
Отсутствующих нет

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА:
1. Право заключения договора аренды земельного участка расположенного по улице Говорова в городе Туапсе – Лот №1
2. Право заключения договора аренды земельного участка расположенного по улице Калараша в городе Туапсе – Лот №2
ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА: постановление администрации Туапсинского городского поселения от 15 июля 2015 года № 704,
ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ АУКЦИОНА:

опубликование информационного сообщения о проведении аукциона в газете
«Мой Туапсе»  размещение информационного сообщения о проведении аукциона на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Проведение аукциона.

2. Подведение итогов аукциона (определение победителя аукциона).

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА
Лот №1.
Вопрос № 1 повестки дня:
1. Поступило заявок на участие в аукционе (лот №1): 0 шт.
            Вопрос № 2 повестки дня:
2.  Признать  аукцион несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту №1
             Лот №2

 Вопрос № 1 повестки дня:

             1.  Поступило заявок на участие в аукционе (лот №2): 1 шт.

Заявка № 1 – Ткачев Сергей Валерьевич .

 Поступило согласие на начальную (минимальную) цену договора от участника № 1
- 75 000 (Семьдесят пять тысяч ) рублей

КОМИССИЯ РЕШИЛА

           Вопрос № 2 повестки дня:
1. Признать  аукцион несостоявшимся по причине подачи одной заявки и заключить договор аренды с единственным участником аукциона по Лоту № 2             Ткачев Сергей Валерьевич
Цена договора составит
- 75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей
 _______________________________А.В.  Береснев
_______________________________О.В. Шурыгин
______________________________ А.В. Кравченко
______________________________А.А. Аннабаева
                                                      ____________________________ __ М.А.Винтер
                                                               ___________________________  М.В. Коркишко

                                                               ___________________________  К.И.Николенко
                                                                 _____________________________ А.А.Серкуш

                                                                _______________________________ Ю.Н.Гетта